
Uchwała nr 66/VIII/15 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 czerwca  2015 r. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę nr 5/I/14 Rady Gminy Brzeziny z dnia 01 grudnia 2014 r.  
w sprawie: ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

 
 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2013r. Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

1. W § 1 uchwały w ust. 2. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych 
skreśla się pkt. 6. 

2. W § 1 uchwały w ust. 3. Komisja Bezpieczeństwa Publicznego i Gospodarki 
Komunalnej pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 
„ 5. Krzysztof Krawczyk”. 

 
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
     

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


